GVR
Grades de Discos Pesadas, Rebocadas
Com Rodas ao Centro, Offset ou “V”
Abertura e Nivelamento Hidráulico
Gradas de Discos Pesadas, Remolcados
Com Ruedas en el Centro, Offset o “V”
Apertura y Nivelación Hidráulica
Pulvériseurs de Disques Lourds, Remorqués

227400590 Gancho traseiro /  Gancho trasero / Crochet arrière / Rear tow hook
223812000 Kit Iluminação / Kit de Iluminación / Kit d´Éclairage / Light Kit
Opção 2 Rodas / Opción 2 Ruedas / Option 2 Roues  / Option 2 Wheels - 500/50-17-14T 400/60-15,5 14T
CÓDIGO
CODE
MODELOS
MODELS
LARGURA
WIDTH
ANCHURA
(m)
PESO
WEIGHT
(kg)
Articulados, Tubo / Articulés, Tube / Articulated, Tube - Ø 500mm
225945001 RTAL-450 4,50 (2 x 2,25) 660
228435001 RTAL-500 5,00 (2 x 2,50) 710
228445001 RTAL-550 5,50 (2 x 2,75) 750
228455001 RTAL-600 6,00 (2 x 3,00) 790
MODÈLES LARGEUR
POIDS CÓDIGO
CODE
MODELOS
MODELS
LARGURA
WIDTH
ANCHURA
(m)
PESO
WEIGHT
(kg)
Articulados, Espiral / Articulés, Spiral / Articulated, Spiral - Ø 450mm
225986001 RSAL-450 4,50 (2 x 2,25) 730
228436001 RSAL-500 5,00 (2 x 2,50) 780
228446001 RSAL-550 5,50 (2 x 2,75) 830
228456001 RSAL-600 6,00 (2 x3,00) 880
MODÈLES LARGEUR
POIDS
223740006 GVR 48-26 48 26 - 660x8 12 (6+6) 5,40 500/50-17 14T 5660 140-160
223770006 GVR 36-28 36 26 - 710x8 12 (6+6) 4,05 400/60-15.5 14T 4600 120-140